GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPO04
10/10/2018 02:04 PM

VI1-2018-104-1330 / FECHA CREACION: 10-OCT-18

BUENO POR: 10,450.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2018

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: DIEZ MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA A LA DEMOSTRACION DE PATI'S MEXICAN TABLE EN EL INSTITUTO CULTURAL MEXICANO SOBRE
COMIDA MEXICANA CON ENFOQUE EN CHIHUAHUA

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10410001 - OFICINA DEL C. SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO CIUDAD
JUAREZ

FORMA DE PAGO: DEPOSITO l ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: FLORES QUINONEZ, VANESSA

COMISIONADO: JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE PERIODO: 11-OCT-18 - 12-OCT-18
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SUBSECRETARIO

TIPO TRANSPORTE: NO. EMPLEADO: 1022922

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 0

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10400001-311-2P00918-C0101-E203T2-36-1110118-00000000 10,450.00

: RENDIMIENTO 100 | _PRECIO/LITRO. [ COMBUSTIBLE 0.00 [ OTROS GASTOS: [ CASETAS
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 0.00
LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
EUA. WASHINGTO D.C-EUA 11-OCT- 12-0CT- 0 2 0.00 5,225.00 0.00 10,450.00 10,450.00
N 18 18

TOTAL VIATICO: 10,450.00

TOTAL: 10,450.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A M NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDENCIA X N\

\
AUTORIZO RE%
DE LA'VEGA ARIZPE, ALEJANDRA GARCIA SPIN . MIGUEL

CATARINA
SECRETARIA DIRECTOR ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRAC ION I, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEOJIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL[ESTADO DE CHIHUAHUA.

2018, Afio gel Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares. )
2018, Afo de la Familia y los. Valores )
B>
| v
J
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10410001 - OFICINA DEL C. SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO CIUDAD JUAREZ

VI-2018-104-1330

OFICIO DE COMISION

CHIHUAHUA, CHIH., A 10 de octubre del 2018

JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE
PUESTO: SUBSECRETARIO
10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA A LA DEMOSTRACION DE PATI'S MEXICAN TABLE EN EL INSTITUTO CULTURAL MEXICANO
SOBRE COMIDA MEXICANA CON ENFOQUE EN CHIHUAHUA

Datos del vehiculo:

Num. Econoémico: Tipo vehiculo: Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
D.C.-E.U.A., WASHINGTON 11-OCT-18 - 12-OCT-18

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

/ AUTORIZO /
DE LA VEGA/ARIZPE, ALEJANDRA CATARINA

SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0O1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10410001 - OFICINA DEL C.
SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO CIUDAD

JUAREZ
OFICIO DE COMISION: VI-2018-104-1330
FECHA DE CAPTURA: 10-OCT-18

FECHA DE IMPRESION: 10/10/2018 02:04 PM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JESUS GUILLERMO MESTA
FITZMAURICE..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
11-OCT-18 12-OCT-18 D.C.-E.U.A., WASHINGTON

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE .
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

Auyacd. de

AUTORIZO
DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANDRA CATARINA
SECRETARIA




SECRETARIA
DE INNOVACION .
Y DESARROLLO ECONOMICO

Chihuahua

GOBIERND DEL ESTADO

Oficina de la C. Secretaria
Oficio No. SIDE - 523/2018
Chihuahua, Chih., 03 de octubre de 2018

ING. ALEJANDRA DE LA VEGA ARIZPE
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico
Presente.

Por medio del presente me permito solicitar su apoyo y autorizacion para viajar
nuevamente a la Ciudad de Washington, D.C., en virtud de que fuimos invitados por la
Chef Pati’'s Jinich, Conductora de la serie de televisidon nacional “Pati’s Mexican Table” ya
que dara una demostracién en el Instituto Cultural Mexicano sobre la comida mexicana
con enfoque en el Estado de Chihuahua el préximo 11 de octubre del afio en curso. Este
es un evento culinario al que asisten 200 personas y VIPs. Ella es la Chef Oficial del
Instituto y efectua estas demostraciones cuatro veces al afio.

La agenda para este evento consiste en cocktails, una introduccién y demostracién de la
Chef, una cena y termina con el planteamiento de un proyecto de filmacién en el Estado
de Chihuahua.

La comision sera del 11 al 12 de octubre del afio en curso y estaré atendiendo reuniones
con empresarios, asi como con el Cénsul de México en Los Angeles. Se anexa
informacion para su pronta referencia.

Con la participacién de estas reuniones y conferencias se pretende darles operatividad a
los objetivos, las estrategias y lineas de accion que estan sefialadas en el Plan Estatal de
Desarrollo 2017-2021, de manera particular el Objetivo 1, la Estrategia 1.1, linea de
accion 4 y 6; la Estrategia 1.3, lineas de accidén 3 y 5; descritas en el eje 2. Economia
Innovacion, Desarrollo Sustentable y Equilibrio Regional.

El monto de la erogacion del viaje seria de $ 275.00 délares diarios al tipo de cambio de la
elaboracion del oficio de comisién, de acuerdo al manual de normas para el otorgamiento
de viaticos en el extranjero, contandose con la suficiencia presupuestal necesaria para la
cobertura del mismo. <K

Atentamente,

Chih@.ﬁm’bu&

GOBIERNO DEL E

SECRETARIA DE
Y DESARROLL

Oficina de la Secretaria

JMF! tgt a UNIDOS
CONVALOR

“2018, Afio del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares” y “2018, Afio de la Familia y los Valores”

Av. Don Quijote de 1a Mancha No. 1, Complejo Industrial Chihuahua, C.P. 31136.
Chihuahua, Chih,, Teléfono (614) 442.33.00
www.chihuahua.com.umnx



SECRETARIA
DE INNOVACION )
Y DESARROLLO ECONOMICO

Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADO

Oficina de la C. Secretaria
Oficio No. SIDE - 524/2018
Chihuahua, Chih., 03 de octubre de 2018

M.A. JESUS MESTA FITZMAURURICE /
Subsecretario de Innovacién y Desarrollo Econdmico 7
Presente.

En respuesta a oficio SIDE - 523/2018, en el que solicita autorizacion para viaj
Ciudad de Washington, D.C. atendiendo ta-invitacion de la Chef Pati’s Jinich Conductor
de la_serie-de television nacional “Pati’s Mexi?\ Table” para asistira la demostracio

Instituto Cultural Mexicano sobre la comidg’ mexicana €on enfoque en
Chihuahua el proximo 11 de octubre :/el/a o en curgo, le informo que’ esta-ha sido
autorizada, por lo que se deberan efectuar los tramites rlecesarios para su@si i

~

-

o d 2 demioviembre
Como se menciona en icio de referencia, la comision sera oviembre
del afio en curso—considerando que con la participacion a estas reuniones y conferencias

e darles operatividad a los objetivos, las estrategias y lineas de accion que
estan sefialadas en el Plan Estatal de Desarrollo 2017-2021, de manera particular el
Objetivo 1, la Estrategia 1.1, linea de accion 4 y 6; la Estrategia 1.3, lineas de accion 3 y
5: descritas en el eje 2: Economia Innovacion, Desarrollo Sustentable y Equilibrio
Regional.

El monto de la erogacion del viaje sera de $ 275.00 dolares diarios al tipo de cambio de la
elaboracion del oficio de comision, de acuerdo al manual de normas para el otorgamiento
de viaticos en el extranjero, contandose con la suficiencia presupuestal necesaria para la
cobertura del mismo.

Se le solicita elaborar un informe detallado de los resultados obtenidos.

Atentamente,
La Secretaria

Chihuahua
GOBIERNO DEL ESTADC

O/(}/&/Wfé{ de (}_/ ~ SECRETARIA DE INNOVACION

¥ DESARROLLO ECONOMICO

v

Oficina de la Secretaria
JMF/ tgt
JMF/ tgt

UNIDOS
CONVALOR

“2018, Afio del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares” y “2018, Afio de la Familia y los Valores”

Av. Don Quijote de la Mancha No. |, Compiejo Industrial Chihuahua, C.P 31136,
Chihuahua, Chih., Teléfono (614) 442.33.00
www.chihuahua.com.amnx



SECRETARIA
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

Chihuahua

GOBIERNG DEL ESTADO

Oficina de la C. Secretaria
Oficio No. SIDE — 524/2018
Chihuahua, Chih., a 03 de octubre de 2018

C.P. JESUS MESTA FITZMAURICE )
SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
Presente.

En respuesta al oficio SIDE — 523/2018, en el que solicita autorizacién para viajar a la Ciudad de
Washington D.C. atendiendo la invitacién de la Chef Pati Jinch, conductora de television nacional
“Pati’s Mexican Table” para asistir a la demostracion en el Instituto Cultural Mexicano sobre la
comida mexicana con enfoque en el Estado de Chihuahua el proximo 11 de octubre del afio en
curso, le informo que ha sido autorizada, por lo que se deberan efectuar los tramites necesarios
para su asistencia.

Como se menciona en el oficio de referencia, la comision sera del dia 11 al 12 de octubre del afio
en curso. Considerando que con la participacion a estas reuniones y conferencias se pretende
darles operatividad a los objetivos, las estrategias y lineas de accion que estan sefialadas en el
Plan Estatal de Desarrollo 2017-2021.

El monto estabelecido para tal comision por concepto de viaticos al extranjero seria bajo los $ 275
dolares y/o al tipo de cambio de la elaboracion de los oficio de comision, de acuerdo al manual de
la norma para el otorgamiento de viaticos locales, viaticos nacionales, viaticos internacionales y
pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del gobierno del Estado de
Chihuahua; Contando con la suficiéncia presupuestal necesaria para la cobertura del gasto.

Se le solicita elaborar um informe detallado de los resultados obtenidos.

Atentamente, . o)
I Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADO
SECRETARiA DE INNOVACION

‘ ‘ (Z&L&Z( dk X DESARROLLO ECONOMICO
ING. ALEJANDRA DE LAWNEGA ARIZPE

Oficina Secretaria
AVA/ jmf/ vfq / cje

UNIDOS
CONVALOR



Chihuahua

AMANECE PARA TODOS

JESUS MESTA FITZMAURICE

7z

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 17 de octubre de 2018

SA - 002

Descripcion y Clave del Origen del Gasto: SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA SUBSECRETARIO

PATI'S MEXICAN TABLE

11/1018

" F36906

(CONSUMO

1022922 1330-2018

JOHNNY ROCKETS

11/10/18 N/A CONSUMO PIZZA HUTT
11/10/18 N/A CONSUMO OMNI SHOREHAM HOTEL
12/10/18 N/A CONSUMO FIVE GUYS
12/10/18 N/A HOSPEDAJE OMNI SHOREHAM HOTEL
12/10/18 N/A TRANSPORTE UBER
Aplicacion Contable Pasajes _SUBTOT/
Cuenta 537 Subcuenta 0305 Origen Programa

-

Aplicacién Contable Viaticos

$154.00
$179.55
$290.13
$357.96
$7,980.00
$1,541.28

que estoy enterado de lag sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el
frcumplimiento de la Cci%én como por la falsedad de los datos asentados

For

]

Cuenta 537 Subcuenta 0310 Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $10,502.92
Comisién que desempene; que los datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $10,450.00
Importe a reembolsar (-) -$52.92

Vo.Bo

DIRECTOR ADMI

C.P. MIGUEL GARGIfA SRINDOLA
\TRATIVO

AUTORIZACION

Qugpande de (/.

ING. AfJANDRA DE LA VEGA ARIZPE

SECRETATRIA

C.P JESUS MESTA FITZMAURIC
SUBSECRETARIO
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NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000405296185 17/10/2018 11:04:56 a. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000408441752 17/10/2018 11:03:49 a. m.

FOLIO FISCAL: 457417A6-30EA-4266-AB8C-4DFF284D 1308

NOMBRE: OPERADORA DE RESTAURANTES SAVI SA DE CV NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC: ORS100127Q13 RFC: GEC981004RE5 ‘
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: G03 - Gastos en genem(

LUGAR EXPEDICION: 89608 TIPO COMPROBANTE: Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito

90101501 C62 1.00 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $132.76 $0.00 $132.76

IMPUESTOS TRASLADADOS | 002 - IVA Tasa 16.00 % $21.24/
50N: CIENTO CINCUENTA Y CUATRO PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $132.76
002 - IVA Tasa 16.00 % $21.24

SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT

IMPUESTOS TRASLADADOS $21.24
90101501 ) Retaurantes TOTAL $154.00
I i I % 7 . ' ’
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: FEL100622$88\\

||1.1/457417A6-30EA-4266-AB8C-4DFF284D1308|2018-10-
17T11:03:49|FEL100622S88|YV3QBzEQ1CPeyZWKQF JIRQ34LSJzAyi88P4422Q8u9/oHpvUF8PgPjgZYkHeYT9/qIr208L2IkkNADcQebRWkJMYduh1aD1+GValeVL0g
WqZZq5QIKXQ+kwNIwBBmkmCxMUGJQIOKC4INKYFL3Ga90L59ryDIAMAV+XRQFOqJINIgs/T98gKenuSuLmint4J3xUPBNIumoajDPxT1ZkaMtiUFil5aJtifwAm03TcG

TBgVRXuUB8gCojvfpUAG3RCPHWJT31jWUKMXyNLwLOOFEIQOHKutsICCVIP79a7BS2YHQNU7nWtOVB3JABC7/WhCnBIp4pHbw1aYRiwgul/A==|0000100000040844 1
752||

SELLO DIGITAL DEL CFDI

YV3QBzE01CPeyZWKkQFJIRQ34LSJzAyi88P44Z22Q8u9/0HpvUF8PgPjgZYkHeYT9/qir208L2IkkNADcQebRWkJMYduh1aD1+GValLeVLOgW
qZZq5QIKXQ+kwNIwBBmMkmCxMUGJQ9OkC4INKYFL3Ga9oL59ryD9AMAV+XRQFOQqJINIgs/T98gKenu5uLmint4J3xUP6NIumoajDPxT1Zka
MtiUFil5aJtjfwAm03TcGTBgvRXuUB8gCojvfpUAG3RCPHWJf31jWUKMXyNLwWLOOffEIQOHkutsICCVIP79a7BS2YHQnU7nWtOVB3JAGBC7/Wh
CnBlp4pHbw1aYRiwgul/A==

SELLO DEL SAT

rIFNCbBSnIrQobw/cxFoQest4M2iT/YIHIjKeo5DYWQhrpVw5Fu1Qb2J0g7YjRB++NuXItC5+csYHYGBIW7fHAJIPjjgwgUMUSAPWF xj3rm+w4
U3qeo/W1LkhICqghAAEUyDOAgGhTWIAMLA4BHg5F2utCtA6fXJe4TrnNtIXaSJSYF6d/AYns50Nb6Srzx+WaOosx/xUReyZFGb7NQ1jNgDcj9SK
DWvUtcISY SEwAad2ACTr+yzOsFfdK1MualzUsPu8AcKwsJ1BHUdImqUTBJKGkTgV5kJ+XoSfO04A74HtpGL+pEKRR7ds9F Cdyr9gYpbmtug
vGefKiC6tKHdVj6g==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1 de 1



SEE

PIZZA HUT EXPRESS C6
[ERMINAL C GATE ©
DFW AIRPORT, TEXAS

1H?ug SABI[RI

CHK 1|3° UFT11’18 10 51AM G

SEE BACK 0F RECEIPT FOR AN OFFER

{ PEPPERONI PIZIA 6.39
1 FOUNTAIN DRINK 2.34
SUBTOTAL B 1
TAX
PAYMENT 45 o
XXXXXOOOO20B5  XX/XYX  He
VISA 9.45 &
< )
GUEST COMMENTS: 214-353-3859 & T.C. $\9°
= . |
o

Thank You for Joining Us at DFY

1 ¥9.55 MW

STORE NUMBER: 972-456-8782

SEE BACK OF REC

CEIPT FOR AN OFFER



MARQUEE LOUNGE
OMNI SHOREHAM HOTEL
WASHINGTON, DC

303 HASSAN 1
CHK 1847 g
0CTT1°18 10:18pPH
1 HENNESSEY g .00
1 CHICK LOLLIPQPS 14.00
FOOD SALES 14.00
LIQUOR SALES 13.00
TAX 2.70
10:55 TOTAL $29 .70
GRATUITY ————— e
TOTAL N B
ROOM NUMBER S . -
NAME (PRINT)«____MN -
SIGNATURE__ - —
HAVE & NICE DAy

AND THANK YOU FOR YOUR VISIT

—pTome glo ‘f“ eQ
@*03 C»‘k CDW\-\AQ,

j ) . ’-l\
V.5 Aot Q.\”L

- \T—J _7—"\— : /
T.c. %\

$ 290 AN



FIVE GUYS

STOURE # VA-0106
Reagan National Airport
Washington, DC 20001
Phone (703) 417-1850

10/12/2018

Order Id: AAAJRGAGACJF
52 - FIVE GUYS
Employee: Glenda A

i

1:67:42 PM

1 Bacon Cheeseburger $10.44
Bacori $0.00
Mayo $0.00
Lettuce $0.00
Tomatoes $0.00
Mustard $0.00
Ketchup $0.00
Jalapeno Peppers $0.00

1 Regular Soda $2.74

1 Little Fry $3.95

Sub Total

Sales Tax
Order Total

Cash

Change Due

$17.13

$1.71
$18.84

$20.00

$1.16

T4\
$ 2596 M

--> Order Clused <--

****A%#*#A44$4+#004444*04*‘4#****4*4**4
Don't throw away your receipt!!!

Help Five Guys and you could win!
Log onlire to www. fiveguys.com/survey
and fill out a brief survey!

10 Tucky people will win a
Five Guys Gift Card each month
worth $25 each!

No purchase necessary
Sweepstakes ends 1273172017,
Must be at least 18 years old and
submit survey within 30 days
of the receipt date to enter.
Please visit www . fiveguys. com/survey
for Official Rules and how to enter
without meking a purchase or
completing a survey.

Void where prohibited.

FAAR AR AR A OROR RO A AR AR R RO AR K & &



- HOTELS & RESORTS

shoreham | washington dc

Gesus Mesta

Room No. - 0897
Venustiano Carranca 601 . :
31350 Arrival :10/11/18
United States Departure :10/12/18
Folio No.
INVOICE Conf. No. 21711133
Membership No : 8381608812 Cashier No.
A/R Number Custom Ref.
Company Name Page No. :1of1
Date Description Charges Payment
10/11/18  Cash 420.00
10/11/18  Room Charge 278.10
10/11/18 14.95% District Occupancy Tax 41.58
10/12/18  Paid Out 100.32
paid out
Total 420.00 42000 /
Balance 0.00
Thank you for staying at Omni Hotels & Resorts T v C \Ci =

4( I 980 MM,

Omni Shoreham Hotel |2500 Calvert Street, NW |Washington, DC 20008

Phone: (202) 234-0700
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2018-104-1330 B
V5

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10410001
NOMBRE DEL COMISIONADO: JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE NO. EMPLEADO: 1022922

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ‘ ‘gien
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CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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ORIGEN DEL GASTO :
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-1 0400001-311-2P00918-C0101-E203T2-36-111 0118-00000000 10,450.00
TOTAL 10,450.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL

INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: T MPROBADO:
Ay eudi d % )
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AUTORIZO RB&S)O !
DE LAIVEGA ARIZPE, ALEJANDR GARCIA SPIN . MIGUEL /

CATARINA
SECRETARIA DIRECTOR ADMINISTRATIVO

2018, Afio del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares.
2018, Afio de la Familia y los Valores




